АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024 №212

 «Об отмене постановления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Постановление от 07.02.2024 г. №114 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области» отменить.

Глава городского округа                                                         О.В. Павлихин

[bookmark: _GoBack]